
 

各位 

中 央 自 動 車 工 業 株 式 会 社 

             代表取締役社長 坂 田 信 一 郎 

名 古 屋 支 社         

支社長  米 田 全 利 

 

名古屋支社 増改築工事完了のご案内 
 

謹啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さてかねてより、弊社名古屋支社は、旧営業所の増築工事を実施しておりましたが、こ

のほど、竣工を迎えましたのでご案内申し上げます。無事竣工に至りましたことは、ひと

えに皆様方のご支援の賜物と、深く感謝致しております。これを機に、社員一同、一層充

実した企画のご提案と皆様のお役に立つサービスの向上に努めて参る所存でございます

ので、今後とも倍旧のご支援・お引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶旁々ご案内申し上げます。 

謹白 

記 

名 古 屋 支 社 

（１）住 所  ：〒467-0875 名古屋市瑞穂区御剣町２－１８ 

      電 話 番 号   :（０５２）８８２－１２１１〔代表〕 

        Ｆ Ａ Ｘ 番 号   :（０５２）８７１－１２３１ 

※ 住所・電話・FAX とも工事前と変更ございません。 
 

   （２）営業開始日：2022 年１１月２８日（月） 
 

   （３）地図 

 

以上 


